会員各位

ホームページのサーバーのメンテナンスのお知らせ。

総務委員会

小嶌正稔

サーバーの管理会社より、下記の日程で、メンテナンス実施とホームページの一時停止の

ご連絡がありました。これはディスク容量の増量、および各種バージョンアップのためのも

のでございます。

下記の時間帯の内、約 90分程度はホームページへのアクセスが不可能となります。会員

各位にはご不便をおかけしますが、よろしくご理解の程、お願い申し上げます。

また今後ともホームページのご活用をお願い申し上げます。

記

メンテナンス作業日程

日時： 2014年 04月 11日（金）  午前 01時 00分 ～ 午前 08時 00分

※上記時間帯において約 90分程度のサービス停止が発生します

※作業の進捗状況によっては、サービスの停止時間が前後する

可能性がございます。あらかじめご了承ください。

以上